ricambi e lavorazioni supplementari
spare parts and additional working
ersatzteile
pieces de rechange
ЗАПАСНыЕ ЧАСТИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
7
504

&
AD
D.
 W
OR
KI
NG
Фуговальные ножи с
напайкой HW
● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
HW Streifenhobelmesser Couteaux de
dégauchisseuse HW
30
3L
L Code
60  C010M00600AA
80  C010M0080AAA
100  C010M0100AAA
110  C010M0110AAA
120  C010M0120AAA
130  C010M0130AAA
140  C010M0140AAA
150  C010M0150AAA
160  C010M0160AAA
170  C010M0170AAA
180  C010M0180AAA
200  C010M0200AAA
210  C010M0210AAA
230  C010M0230AAA
300  C010M0300AAA
350  C010M0350AAA
400  C010M0400AAA
410  C010M0410AAA
500  C010M0500AAA
510  C010M0510AAA
530  C010M0530AAA
600  C010M0600AAA
610  C010M0610AAA
630  C010M0630AAA
640  C010M0640AAA
710  C010M0710AAA
Spec. C010M99
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure •  Indicati per lavorazioni su legno, suoi
derivati, laminati e simili •  Da montare su teste pialla art. T204 e T204H
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working wood, laminates

● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
Ножи фуговальные HSHS Streifenhobelmesser Couteaux de
dégauchisseuse HS
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure • Indicati per lavorazioni su legno naturale
• Da montare su teste pialla art. T204 e T204H
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working wood • Can be
used planer on cutterheads art.T204 and T204H
HS Planing knives
30
L 3
Coltelli in HS
per piallatrici
C011
L Code
60  C011S0060AAA
80  C011S0080AAA
100  C011S0100AAA
110  C011S0110AAA
120  C011S0120AAA
130  C011S0130AAA
140  C011S0140AAA
150  C011S0150AAA
160  C011S0160AAA
170  C011S0170AAA
180  C011S0180AAA
200  C011S0200AAA
210  C011S0210AAA
230  C011S0230AAA
240 C011S0240AAA
300  C011S0300AAA
350  C011S0350AAA
400  C011S0400AAA
410  C011S0410AAA
500  C011S0500AAA
510  C011S0510AAA
530  C011S0530AAA
600  C011S0600AAA
610  C011S0610AAA
630  C011S0630AAA
640  C011S0640AAA
710  C011S0710AAA
800  C011S0800AAA
1000  C011S1000AAA
Spec. C011S99
●
●
●

KI
NG
● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
Ножи фуговальные HSHS Streifenhobelmesser Couteaux de
dégauchisseuse HS
35
3L
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure • Indicati per lavorazioni su legno naturale
• Da montare su teste pialla a fissaggio meccanico art.T204 and T204H
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working wood • Can be
used on planer cutterheads art.T204 and T204H
Coltelli in HS
per piallatrici
HS Planing knivesC013
L Code
60  C013S0060AAA
80  C013S0080AAA
100  C013S0100AAA
110  C013S0110AAA
120  C013S0120AAA
130  C013S0130AAA
140  C013S0140AAA
150  C013S0150AAA
160  C013S0160AAA
170  C013S0170AAA
180  C013S0180AAA
200  C013S0200AAA
210  C013S0210AAA
230  C013S0230AAA
300  C013S0300AAA
350  C013S0350AAA
400  C013S0400AAA
410  C013S0410AAA
500  C013S0500AAA
510  C013S0510AAA
530  C013S0530AAA
600  C013S0600AAA
610  C013S0610AAA
630  C013S0630AAA
640  C013S0640AAA
710  C013S0710AAA
800  C013S0800AAA
1000  C013S1000AAA
Spec. C013S99
●
●
●

L H Code
HW ● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure • Indicati per lavorazioni su legno naturale
• Da montare su teste pialla a fissaggio meccanico art.T207 and T207H
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working wood • Can be
used on planer cutterheads art.T207 and T207H
HS Planing self positioning knives - CentrolockC003
Coltelli
autoposizionanti
 Centrolock
HS Wendehobelmesser
Centrolock (Weinig)
Couteaux Centrolock Ножи строгальные
Centrolock
L H S Code
100 16 3  C003S100AAAA
130 16 3  C003S130AAAA
150 16 3  C003S150AAAA
180 16 3  C003S180AAAA
210 16 3  C003S210AAAA
230 16 3  C003S230AAAA
240 16 3  C003S240AAAA
650 16 3  C003S650AAAA
Spec. C003S99
HW Wendehobelmesser
Centrolock (Weinig)
Couteaux Centrolock Ножи строгальные
Centrolock
Coltelli
autoposizionanti
 Centrolock
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure • Indicati per lavorazioni su legno naturale
• Da montare su teste pialla a fissaggio meccanico art.T207 and T207H
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working wood • Can be
used on planer cutterheads art.T207 and T207H
HW Planing self positioning knives - CentrolockC004
L H S Code
100 16 3  C004M100AAAA
130 16 3  C004M130AAAA
150 16 3 C004M150AAAA
180 16 3  C004M180AAAA
210 16 3  C004M210AAAA
230 16 3  C004M230AAAA
240 16 3  C004M240AAAA
Spec. C004M99
● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
●
●

KI
NG
● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
HS Planing self positioning knives - TersaC005
Coltelli
autoposizionanti
Tersa
HS Wendehobelmesser
Tersa
Couteaux Tersa
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure • Indicati per lavorazioni su legno naturale
• Da montare su teste pialla a fissaggio meccanico
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working wood • Can be
used on planer cutterheads
L H S Code
80 10 2,3  C005S080AAAA
100 10 2,3  C005S100AAAA
110 10 2,3  C005S110AAAA
120 10 2,3  C005S120AAAA
130 10 2,3  C005S130AAAA
150 10 2,3  C005S150AAAA
170 10 2,3  C005S170AAAA
180 10 2,3  C005S180AAAA
210 10 2,3  C005S210AAAA
230 10 2,3  C005S230AAAA
250 10 2,3  C005S250AAAA
260 10 2,3  C005S260AAAA
300 10 2,3  C005S300AAAA
310 10 2,3  C005S310AAAA
350 10 2,3  C005S350AAAA
400 10 2,3  C005S400AAAA
410 10 2,3  C005S410AAAA
420 10 2,3  C005S420AAAA
430 10 2,3  C005S430AAAA
450 10 2,3  C005S450AAAA
500 10 2,3  C005S500AAAA
510 10 2,3  C005S510AAAA
520 10 2,3  C005S520AAAA
530 10 2,3  C005S530AAAA
540 10 2,3  C005S540AAAA
610 10 2,3  C005S610AAAA
630 10 2,3  C005S630AAAA
635 10 2,3  C005S635AAAA
640 10 2,3  C005S640AAAA
650 10 2,3  C005S650AAAA
710 10 2,3  C005S710AAAA
Spec. C005S99
Ножи строгальные
Tersa
■

S
&
AD
D.
 W
OR
KI
NG
511
● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
???Wendeplatten Couteaux réversibles Сменные ножи HWM
L H S X Mod. Code
7,5 9 1,5 A  C016M07509AA
9,6 9 1,5 A  C016M09609AA
12* 9 1,5 A  C016M12009AA
14,6 9 1,5 A  C016M14609AA
20 9 1,5 A  C016M20009AA
30 9 1,5 14 B  C016M30009BA
40 9 1,5 26 B  C016M40009BA
49,5** 9 1,5 26 B C016M49509AA
50 9 1,5 26 B  C016M50009BA
60 9 1,5 26 B  C016M60009BA
Spec. C016M99
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure • Indicati per lavorazioni su truciolari,
laminati e simili • Da montare su utensili a fissaggio meccanico
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working chipboard, laminated

KI
NG
● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
HWM Wendeplatten Сменные ножи HWMHWM Couteaux
réversibles
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure • Indicati per lavorazioni su legno naturali
teneri • Da montare su utensili a fissaggio meccanico
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working soft wood • Can
be used on cutterheads
Coltelli reversibili
in HWM
HWM Reversible knivesC017
L H S X Mod. Code
7,5 12 1,5 A  C017M07512AA
9,6 12 1,5 A  C017M09612AA
12 12 1,5 A  C017M12012AA
15 12 1,5 A  C017M15012AA
20 12 1,5 A  C017M20012AA
30 12 1,5 14 B  C017M30012BA
40 12 1,5 26 B  C017M40012BA
50 12 1,5 26 B  C017M50012BA
60 12 1,5 26 B  C017M60012BA
Spec. C017M99
* Coltelli L=12 mm spogliati su 4 lati
* Knives L=12 mm with 4 cleared side angles
MOD. B

NG
513
● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
Сменные ножи HWMHWM Couteaux
réversibles
HWM Wendeplatten
Rettificati e spogliati con ottimo grado di finitura • Disponibili in diverse misure • Indicati per lavorazioni su legni naturali
• Da montare su utensili a fissaggio meccanico
Ground and polished with excellent finishing • Available in different sizes • Suitable for working wood • Can be
used on cutterheads
Coltelli reversibili
in HWM
HWM Reversible knivesC019
L H S X Mod. Code
12 12 1,5 A  C019M12012AA
20 12 1,5 A  C019M20012AA
30 12 1,5 14 B  C019M30012BA
40 12 1,5 26 B  C019M40012BA
50 12 1,5 26 B  C019M50012BA
60 12 1,5 26 B  C019M60012BA
Spec. C019M99
* Coltelli L=12 mm spogliati su 4 lati
* Knives L=12 mm with 4 cleared side anglesMOD. B
MOD. A

H
H
H1
Tmax
L
Coltelli in HW zigrinati (spessore mm 8) • Disponibili in diverse misure • Fornibili grezzi o profilati • Indicati per la
lavorazione di legni massicci • Da montare su teste portacoltelli T206-T206H-T206W
HW knurled knives (thickness 8 mm) • Available in different sizes • Supplied profiled or not profiled • Suitable for
working solid wood • To mount on cutterheads T206-T206H-T206W
HW Profilable knives for T206-T206H-T206W cutterheads
Coltelli HW profilabili
per teste T206-T206H-T206W
C207/208
L H H1 S Code
60 50 15 8  C207M0605015
80 50 15 8  C207M0805015
100 50 15 8  C207M1005015
130 50 15 8  C207M1305015
150 50 15 8  C207M1505015
180 50 15 8  C207M1805015
230 50 15 8  C207M2305015
60 60 25 8  C207M0606025
80 60 25 8  C207M0806025
100 60 25 8  C207M1006025
130 60 25 8  C207M1306025
150 60 25 8  C207M1506025
180 60 25 8  C207M1806025
230 60 25 8  C207M2306025
Spec. C207M99
L H H1 S Code
60 50 20 8  C208M0605020
80 50 20 8  C208M0805020
100 50 20 8  C208M1005020
130 50 20 8  C208M1305020
150 50 20 8  C208M1505020
180 50 20 8  C208M1805020
230 50 20 8  C208M2305020
Spec. C208M99
H
50
50

Plaquettes HW de rechange
por porte-outils
T206-T206H-T206W
H1
L8
H
HW Profilable knives for T206-T206H-T206W cutterheads
Coltelli in HW zigrinati (spessore mm 8) • Disponibili in diverse misure • Fornibili grezzi o profilati • Indicati per la
lavorazione di legni massicci • Da montare su teste portacoltelli T206-T206H-T206W
HW knurled knives (thickness 8 mm) • Available in different sizes • Supplied profiled or not profiled • Suitable for
working solid wood • To mount on cutterheads T206-T206H-T206W
Coltelli HW profilabili
per teste T206-T206H-T206W
C207/208
L H H1 S Code
60 70 30 8  C208M0607030
80 70 30 8  C208M0807030
100 70 30 8  C208M1007030
130 70 30 8  C208M1307030
150 70 30 8  C208M1507030
180 70 30 8  C208M1807030
230 70 30 8  C208M2307030
Spec. C207M99
L H H1 S Code
60 60 30 8  C208M0606030
80 60 30 8  C208M0806030
100 60 30 8  C208M1006030
130 60 30 8  C208M1306030
150 60 30 8  C208M1506030
180 60 30 8  C208M1806030
230 60 30 8  C208M2306030
60 70 35 8  C208M0607035
80 70 35 8  C208M0807035
100 70 35 8  C208M1007035
130 70 35 8  C208M1307035
150 70 35 8  C208M1507035
180 70 35 8  C208M1807035
230 70 35 8  C208M2307035
Spec. C208M99
H
60
70

für T206-T206H-T206W
Plaquettes HS de rechange
por porte-outils
T206-T206H-T206W
Ножи HS под
профилирования для головок
T206-T206H-T206W
Coltelli in HS zigrinati (spessore mm 8) • Disponibili in diverse misure • Fornibili grezzi o profilati • Indicati per la lavo-
razione di legni massicci • Da montare su teste portacoltelli T206-T206H-T206W
HS knurled knives (thickness 8 mm) • Available in different sizes • Supplied profiled or not profiled • Suitable for
working solid wood • To mount on cutterheads T206-T206H-T206W
L8
H
L H S Code
60 50 8  C206S06050AA
80 50 8  C206S08050AA
100 50 8  C206S10050AA
130 50 8  C206S13050AA
150 50 8  C206S15050AA
180 50 8  C206S18050AA
230 50 8  C206S23050AA
650 50 8  C206S65050AA
60 60 8  C206S06060AA
80 60 8  C206S08060AA
100 60 8  C206S10060AA
130 60 8  C206S13060AA
150 60 8  C206S15060AA
180 60 8  C206S18060AA
230 60 8  C206S23060AA
650 60 8  C206S65060AA
Spec. C205S99
L H S Code
60 70 8  C206S06070AA
80 70 8  C206S08070AA
100 70 8  C206S10070AA
130 70 8  C206S13070AA
150 70 8  C206S15070AA
180 70 8  C206S18070AA
230 70 8  C206S23070AA
650 70 8  C206S65070AA
Spec. C206S99
HS Profilable knives for T206-T206H-T206W cutterheads
Coltelli HS profilabili
per teste

OR
KI
NG
527
● = Ready in stock     ■ =  Delivery time 20 working days    ▲ = On request
Distanzringe Переходые кольцаBagues de réglage
Ottenuti da acciaio di ottima qualità • Disponibili in divese misure • Superfici di appoggio totalmente rettificate • Da
inserire nei gruppi frese e utensili vari
Obtained from steel with a high quality • Available in different sizes • Surfaces completely ground • To use with
cutter sets and other tools
S
D
d
d S D Code
12 0,1 24  AAD012024001
12 0,2 24  AAD012024002
12 0,5 24  AAD012024005
12 1 24  AAD012024010
16 0,1 30  AAD016030001
16 0,2 30  AAD016030002
16 0,5 30  AAD016030005
16 1 30  AAD016030010
20 0,1 35  AAD020035001
20 0,2 35  AAD020035002
20 0,5 35  AAD020035005
20 1 35  AAD020035010
25 0,1 40  AAD025040001
25 0,2 40  AAD025040002
25 0,5 40  AAD025040005
25 1 40  AAD025040010
30 0,1 50  AAD030050001
30 0,2 50  AAD030050002
30 0,5 50  AAD030050005
30 1 50  AAD030050010
30 2 50  AAD030050020
30 3 50  AAD030050030
30 4 50  AAD030050040
30 5 50  AAD030050050
30 6 50  AAD030050060
30 7 50  AAD030050070
30 8 50  AAD030050080
30 9 50  AAD030050090
30 10 50  AAD030050100
30 12 50  AAD030050120
30 15 50  AAD030050150
30 20 50  AAD030050200
35 0,1 55  AAD035055001
35 0,2 55  AAD035055002
35 0,5 55  AAD035055005
35 1 55  AAD035055010
35 2 55  AAD035055020
35 3 55  AAD035055030
35 4 55  AAD035055040
35 5 55  AAD035055050
35 6 55  AAD035055060
d S D Code
35 7 55  AAD035055070
35 8 55  AAD035055080
35 9 55  AAD035055090
35 10 55  AAD035055100
35 12 55  AAD035055120
35 15 55  AAD035055150
35 20 55  AAD035055200
40 0,1 60  AAD040060001
40 0,2 60  AAD040060002
40 0,5 60  AAD040060005
40 1 60  AAD040060010
40 2 60  AAD040060020
40 3 60  AAD040060030
40 4 60  AAD040060040
40 5 60  AAD040060050
40 6 60  AAD040060060
40 7 60  AAD040060070
40 8 60  AAD040060080
40 9 60  AAD040060090
40 10 60  AAD040060100
40 12 60  AAD040060120
40 15 60  AAD040060150
40 20 60  AAD040060200
50 0,1 70  AAD050070001
50 0,2 70  AAD050070002
50 0,5 70  AAD050070005
50 1 70  AAD050070010
50 2 70  AAD050070020
50 3 70  AAD050070030
50 4 70  AAD050070040
50 5 70  AAD050070050
50 6 70  AAD050070060
50 7 70  AAD050070070
50 8 70  AAD050070080
50 9 70  AAD050070090
50 10 70  AAD050070100
50 12 70  AAD050070120
50 15 70  AAD050070150
50 20 70  AAD050070200
Spec. AAD99
Spacing collars
Anelli distanziali
AAD0